
           
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Số:        /QĐ-TĐHHT 

 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2025 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc quy định mức thu sự nghiệp khác năm học 2025 - 2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH 

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 19/3/2007 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Hà Tĩnh; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ ban hành theo Quyết định số 146/QĐ-

TĐHHT ngày 13/3/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh; 

Xét tình hình thực tế của Nhà trường và đề nghị của Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính - Dự án. 

                                                     QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Mức thu các khoản như sau: 

TT Nội dung 
Mức thu 

(Đơn vị tính: đồng) 

Ghi 

chú 

I Tiền ký túc xá (Không bao gồm tiền điện, nước)   

1 Phòng ở 8 người 120.000đ/tháng/SV  

2 Phòng ở 6 người 160.000đ/tháng/SV  

3 Phòng ở 4 người 240.000đ/tháng/SV  

4 Tiền vệ sinh KTX     20.000đ/tháng/SV  

II Tiền thi lại, thi cải thiện   100.000®/m«n/SV  

  Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính - Dự án phối hợp các khoa, 

phòng liên quan triển khai thực hiện Quyết định này. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Phòng Kế hoạch -Tài chính - Dự án, các khoa, phòng, đơn vị liên quan và 

tất cả học sinh sinh viên toàn Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám hiệu; 

- Các khoa; phòng các phòng: QT, ĐT,CTCTHSSV,  

Quản trị, TT ĐT BDTX (thông báo đến SV); 

- Website Trường ĐHHT;                                                                   Đoàn Hoài Sơn 
- Lưu: VT, KHTCDA. 


		2025-08-11T14:56:52+0700


		2025-08-11T16:54:07+0700


		2025-08-11T16:54:08+0700


		2025-08-11T16:54:09+0700




